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阜平县农村信用合作联社与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律

规定，阜平县农村信用合作联社（以下简称“阜平联社”）与河北
省资产管理有限公司(以下简称“河北资管”）签署合同编号为：
YW-20241220144 的《批量不良资产转让协议》，该协议约定阜平
联社将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担
保合同项下的全部权利，依法转让给河北资管。阜平联社特公告
通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资管作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所

列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资管履行还
款义务及合同项下的相关义务。特此公告。

注：1、本公告清单仅列截至 2024 年 11 月 27 日的贷款本金余
额，借款人及其相应担保人及其承继人应支付 给 河 北 资 管 的 利
息 按 照 借 款 合 同 、担 保 合 同 及 中 国 人 民 银 行 的 有 关 规 定 计 算 。
若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门
代 位 履 行 义 务 或 履 行 清 算 责 任 。 2、下 表 中 折 合 人 民 币 贷 款 本

金 、利 息 以 及 本 息 合 计 金 额 仅 供 参 考 ，贷 款 本 金 余 额 及 借 款 合
同、担 保 合 同 等 相 关 法 律 文 书 的 规 定 为 准 。 3、下 列 主 债 务 人、
担保人如有疑问，请与阜平联社联系：0312-7239048 或者与河北
资管联系：0315-5395755。本公告当中内容如有错漏，以借款人、
担保人等原已签署的交易合同为准。

阜平县农村信用合作联社
河北省资产管理有限公司

2025年 1月 6日
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合计

借款人名称

阜平县兴龙旅游开发
有限公司

保定市旭豪商贸有限
公司

阜平县恒泰水貂养殖
有限公司

阜平县大柳树加油站

阜平县大柳树加油站

阜平县大柳树加油站

阜平县源祥阳光餐饮
有限公司

阜平县向阳铁精粉购
销有限公司

阜平县彦琴铁精粉购
销有限公司

阜平县凯盛商贸有限
公司

阜平县宏基酒业有限
公司

阜平县明旭石材经销
有限公司

阜平县祥华农业开发
有限公司

阜平县国红老窖酒业
有限公司

阜平县龙泉水电站有
限责任公司

阜平县东旭商贸有限
公司

阜平县宏远铁选厂

河北紫骏房地产开发
有限公司

河北驰特轨道交通设
备有限公司

河北驰特轨道交通设
备有限公司

河北坤腾泵业有限公
司

阜平县东下关天桥加
油站

保定市信拓物业服务
有限公司

保定信恒机动车鉴定
评估有限公司

保定直隶人商贸有限
公司

保定市新市区信达汽
车修理厂

保定市信望商贸有限
公司

保定丰铁货物运输有
限公司

河北高迪电子科技有
限公司

保定市华瑞农面粉有
限公司

保定隶城汽车维修服
务有限公司

河北加登金辉印刷有
限公司

保定哥秀进出口贸易
有限公司

河北方华房地产开发
有限公司

授信合同（协议编号）

（阜平县农村信用合作联社）农信循借字
(2018)第 23492018798290 号

(阜平县农村信用合作联社)农信循借字
(2019)第 23492019891338 号

（阜平县农村信用联社）农信借字〔2014〕
第 23492014100632 号

（ 阜 平 联 社 ） 农 信 借 字〔2017〕 第
23492017950160 号

（ 阜 平 联 社 ） 农 信 借 字〔2017〕 第
23492017953472 号

（ 阜 平 ） 农 信 借 字 〔2014〕 第
23412014473748 号

（ 阜 平 联 社 ） 农 信 借 字〔2017〕 第
23492017015607 号

（ 阜 平 ） 农 信 借 字 〔2014〕 第
23412014474112 号

（ 阜 平 ） 农 信 借 字 〔2014〕 第
23412014473974 号

（ 阜 平 ） 农 信 借 字 〔2014〕 第
23412014473857 号

（阜）农 信 借 字〔2017〕第 23412017299034
号

（阜）农 信 借 字〔2017〕第 23412017299067
号

（保 定 阜 平 联 社）农 信 借 字〔2016〕第
23492016609140 号

（保 定 阜 平 联 社）农 信 借 字〔2018〕第
23412018519055 号

（保 定 阜 平 联 社）农 信 借 字〔2018〕第
23412018550153 号

（阜）农 信 借 字〔2012〕第 23492012434372
号

（ 阜 平 联 社 ） 农 信 借 字〔2012〕 第
23492012775816 号

( 阜 平 县 农 村 信 用 合 作 联 社) 农 信 借 字
〔2018〕第 23492018458876 号、保定阜平联
社农信借展字 2019 第 23492019011503 号

（河北阜城农村商业银行股份有限公司）
农信团借字〔2017〕第 21602017288990 号

(河北阜城农商银行)农信借字〔2018〕第
21602018858006 号

(河北阜城农村商业银行股份有限公司)
农信团借字(2018)第 21602018709931 号

（阜 平 县 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
〔2015〕第 23412015104909 号

（阜平县农村信用合作联社）农信循借字
〔2019〕第 23492019985181 号

（阜平县农村信用合作联社）农信循借字
〔2019〕第 23492019981866 号

（阜平县农村信用合作联社）农信循借字
〔2019〕第 23492019981899 号

（阜 平 县 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
〔2019〕第 23492019436447 号

(阜平县农村信用合作联社)农信循借字
〔2019〕第 23492019901688 号

( 阜 平 县 农 村 信 用 合 作 联 社) 农 信 借 字
〔2019〕第 23492019400368 号

(阜平县农村信用合作联社)农信循借字
〔2019〕第 23492019226135 号

(阜平县农村信用合作联社)农信循借字
〔2019〕第 23492019891352 号

( 保 定 阜 平 联 社) 农 信 借 字〔2020〕第
23492020692434 号

( 保 定 阜 平 联 社) 农 信 借 字〔2020〕第
23492020693313 号

( 保 定 阜 平 联 社) 农 信 借 字〔2020〕第
23492020693600 号

( 阜 平 县 农 村 信 用 合 作 联 社) 农 信 借 字
〔2019〕第 23492019156751 号

债权本金余额

10,000,000.00

8,218,000.00

3,500,000.00

800,000.00

900,000.00

3,800,000.00

3,990,000.00

5,000,000.00

7,410,000.00

8,000,000.00

9,900,000.00

9,900,000.00

9,900,000.00

9,900,000.00

19,899,900.00

2,000,000.00

2,697,616.28

10,083,738.12

29,900,000.00

20,000,000.00

11,638,562.00

7,485,000.00

14,000,000.00

14,000,000.00

14,000,000.00

11,980,124.87

10,000,000.00

9,900,000.00

9,900,000.00

9,500,000.00

9,000,000.00

8,500,000.00

8,000,000.00

5,000,000.00

318,702,941.27

利息余额

4,380,010.75

2,099,753.80

2,210,104.26

424,386.12

505,518.75

3,306,000.00

1,594,642.20

5,307,444.12

10,368,423.17

6,885,333.34

3,956,716.82

3,956,631.50

4,877,812.50

4,016,065.88

8,010,313.55

426,144.00

658,342.02

2,476,713.04

20,196,852.00

11,735,040.00

6,892,346.66

5,094,148.30

4,497,110.23

4,497,110.67

4,497,110.24

3,444,514.97

3,212,221.32

3,209,578.99

3,120,424.47

3,051,610.74

2,917,799.00

2,755,700.00

2,593,599.19

1,550,138.86

148,725,661.46

债权本息合计余额

14,380,010.75

10,317,753.80

5,710,104.26

1,224,386.12

1,405,518.75

7,106,000.00

5,584,642.20

10,307,444.12

17,778,423.17

14,885,333.34

13,856,716.82

13,856,631.50

14,777,812.50

13,916,065.88

27,910,213.55

2,426,144.00

3,355,958.30

12,560,451.16

50,096,852.00

31,735,040.00

18,530,908.66

12,579,148.30

18,497,110.23

18,497,110.67

18,497,110.24

15,424,639.84

13,212,221.32

13,109,578.99

13,020,424.47

12,551,610.74

11,917,799.00

11,255,700.00

10,593,599.19

6,550,138.86

467,428,602.73

担保方式

抵押+保证

抵押+保证

抵押

抵押

保证

抵押

抵押

抵押+保证

抵押+保证

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押+保证

抵押

抵押+保证

保证

保证

保证

抵押

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

抵押人/保证人

张彦飞、朱和平

保 定 钟 楼 商 厦 有 限 公 司 、袁 林 、孟
平、定州市荣兴石油销售有限公司

王彦辉

阜平县大柳树加油站

阜平县砂窝顺通发展铁粉购销部

刘云龙

李波

耿向阳、刘云龙

刘云龙、刘腊梅

刘云龙

孙爱芳

孙爱芳

刘云龙、蔚志明、阜平县大柳树加油
站

方正亮

耿 林 静 、阜 平 县 龙 泉 水 电 站 有 限 责
任公司

张连义、李明刚

阜平县宏远铁选厂

河 北 紫 骏 房 地 产 开 发 有 限 公 司 、河
北 方 华 房 地 产 开 发 有 限 公 司 、封 俊
平、封晓龙

吉林省金铭朗巍彩镀科技有限公司

河北拓及橡胶管业有限公司

河北阜航玻璃制品有限公司

刘改平、郝树平

河北浙丰担保有限公司、王磊、童永
华、苏鹏

河北浙丰担保有限公司、王磊、童永
华、苏鹏

河北浙丰担保有限公司、王磊、童永
华、苏鹏

河 北 浙 丰 融 资 担 保 有 限 公 司 、王 信
铁、童永华、苏鹏

河北浙丰担保有限公司、王磊、童永
华、苏鹏、方一凡

河 北 浙 丰 融 资 担 保 有 限 公 司 、李 慧
敏、陈希佳、童永华、苏鹏

河 北 浙 丰 融 资 担 保 有 限 公 司 、童 永
华、苏鹏

河 北 浙 丰 担 保 有 限 公 司 、河 北 兰 青
食品科技有限公司、童永华、苏鹏

田 红、童 永 华、苏 鹏、河 北 浙 丰 融 资
担保有限公司

童永华、苏鹏、河北浙丰融资担保有
限公司、陈小芳

李 卫 军、童 永 华、苏 鹏、河 北 浙 丰 融
资担保有限公司

河 北 方 华 房 地 产 开 发 有 限 公 司 、封
俊平、封晓春、封运达

抵押合同/保证合同编号

保定阜平联社农信高抵字 2018 第 23492018833987 号、保定阜
平联社农信高保字 2018 第 23492018833988 号

保定阜平联社农信高抵字 2019 第 23492019906542 号、保定阜
平联社农信高保字 2019 第 23492019906544 号、保定阜平联社
农信高保字 2019 第 23492019906545 号、保定阜平联社农信高
抵字 2019 第 23492019906543 号

（保定阜平联社）农信抵字〔2014〕第 23492014672272 号

（阜平联社）农信抵字〔2017〕第 23492017182063 号

（保定阜平联社）农信保字〔2017〕第 23492017185238 号

（阜）农信抵字〔2014〕第 234120149658012900582447 号

（阜平联社）农信抵字〔2017〕第 23492017238864 号

（阜）农信抵字〔2014〕第 23412014966207 号、（阜平）农信保字
〔2014〕第 23412014474112 号

（阜）农信抵字〔2014〕第 23412014966073 号、（阜平）农信保字
〔2014〕第 23412014473974 号

（阜）农信抵字〔2014〕第 23412014965919 号

（阜）农信抵字〔2017〕第 23412017441493 号

（阜）农信抵字〔2017〕第 23412017441520 号

（保定阜平联社）农信抵字〔2016〕第 23492016893790 号、（保定
阜平联社）农信抵字〔2016〕第 23492016893775 号、（保定阜平
联社）农信抵字〔2016〕第 23492016893754 号

保定阜平联社农信抵字 2018 第 23412018632225 号

保定阜平联社农信抵字 2018 第 23412018656413 号

（阜）农信抵字 2012 第 1 号

（阜平联社）农信抵字〔2012〕第 23492012612579 号

（保定阜平联社）农信抵字〔2018〕第 23492018579157 号、（保定
阜平联社）农信保字〔2018〕第 23492018579172 号

（河北阜城农商银行）农信保字〔2017〕第 21602017431864 号

（河北阜城农商银行）农信保字 2018 第 21602018878369 号

（河北阜城农村商业银行股份有限公司）农信保字〔2018〕第
21602018771217 号

保定阜平联社农信抵字 2015 第 23412015488807 号、（阜）农信
抵字〔2015〕第 23412015488807 号

保定阜平联社农信高保字 2019 第 23492019986375 号、保定阜
平联社农信高保字 2019 第 23492019986374 号、保定阜平联社
农信高保字 2019 第 23492019986372 号、保定阜平联社农信高
保字 2019 第 23492019986377 号

保定阜平联社农信高保字 2019 第 23492019983629 号、保定阜
平联社农信高保字 2019 第 23492019983627 号、保定阜平联社
农信高保字 2019 第 23492019983626 号、保定阜平联社农信高
保字 2019 第 23492019983628 号

保定阜平联社农信高保字 2019 第 23492019983650 号、保定阜
平联社农信高保字 2019 第 23492019983652 号、保定阜平联社
农信高保字 2019 第 23492019983648 号、保定阜平联社农信高
保字 2019 第 23492019983649 号

（保定阜平联社）农信保字〔2019〕第 23492019300751 号、（保定
阜平联社）农信保字〔2019〕第 23492019300748 号、（保定阜平
联社）农信保字〔2019〕第 23492019300753 号、（保定阜平联社）
农信保字〔2019〕第 23492019300747 号

保定阜平联社农信高保字 2019 第 23492019916551 号、保定阜
平联社农信高保字 2019 第 23492019916550 号、保定阜平联社
农信高保字 2019 第 23492019916553 号、保定阜平联社农信高
保字 2019 第 23492019916546 号、保定阜平联社农信高保字 2019
第 23492019916556 号

（保定阜平联社）农信保字〔2019〕第 23492019285189 号、（保定
阜平联社）农信保字〔2019〕第 23492019285184 号、（保定阜平
联社）农信保字〔2019〕第 23492019285194 号、（保定阜平联社）
农信保字〔2019〕第 23492019285192 号、（保定阜平联社）农信
保字〔2019〕第 23492019285189 号

保定阜平联社农信高保字 2019 第 23492019183407 号、保定阜
平联社农信高保字 2019 第 23492019183405 号、保定阜平联社
农信高保字 2019 第 23492019183402 号

保定阜平联社农信高保字 2019 第 23492019906564 号、保定阜
平联社农信高保字 2019 第 23492019906562 号、保定阜平联社
农信高保字 2019 第 23492019906561 号、保定阜平联社农信高
保字 2019 第 23492019906563 号

（保定阜平联社）农信保字〔2020〕第 23492020493778 号、（保定
阜平联社）农信保字〔2020〕第 23492020493775 号、（保定阜平
联社）农信保字〔2020〕第 23492020493776 号、（保定阜平联社）
农信保字〔2020〕第 23492020493780 号

（保定阜平联社）农信保字〔2020〕第 23492020494359 号、（保定
阜平联社）农信保字〔2020〕第 23492020494356 号、（保定阜平
联社）农信保字〔2020〕第 23492020494358 号、（保定阜平联社）
农信保字〔2020〕第 23492020494357 号

（保定阜平联社）农信保字〔2020〕第 23492020494563 号、（保定
阜平联社）农信保字〔2020〕第 23492020494558 号、（保定阜平
联社）农信保字〔2020〕第 23492020494561 号、（保定阜平联社）
农信保字〔2020〕第 23492020494559 号

保定阜平联社农信抵字 2019 第 23492019132399 号、保定阜平
联社农信保字 2019 第 23492019132396 号


