

阜平县农村信用合作联社与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

因业务发展需要,根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定,阜平县农村信用合作联社(以下简称“阜平联社”)与河北省资产管理有限公司(以下简称“河北资管”)签署合同编号为:YW-20241220144的《批量不良资产转让协议》,该协议约定阜平联社将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给河北资管。阜平联社特公告通知各借款人(债务人)及担保人。

河北资管作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所

列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资管履行还款义务及合同项下的相关义务。特此公告。

注:1、本公告清单仅列截至2024年11月27日的贷款本金余额,借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北资管的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人(债务人)、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本

金、利息以及本息合计金额仅供参考,贷款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问,请与阜平联社联系:0312-7239048或者与河北资管联系:0315-5395755。本公告当中内容如有错漏,以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

阜平县农村信用合作联社
河北省资产管理有限公司
2025年1月6日

单位:元

序号	借款人名称	授信合同(协议编号)	债权本金余额	利息余额	债权本息合计余额	担保方式	抵押人/保证人	抵押合同/保证合同编号
1	阜平县兴龙旅游开发有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信循借字(2018)第23492018798290号	10,000,000.00	4,380,010.75	14,380,010.75	抵押+保证	张彦飞、朱和平	保定阜平联社农信高抵字2018第23492018833987号、保定阜平联社农信高保字2018第23492018833988号
2	保定市旭豪商贸有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信循借字(2019)第23492019891338号	8,218,000.00	2,099,753.80	10,317,753.80	抵押+保证	保定钟楼商厦有限公司、袁林、孟平、定州市荣兴石油销售有限公司	保定阜平联社农信高抵字2019第23492019906542号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019906544号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019906545号、保定阜平联社农信高抵字2019第23492019906543号
3	阜平县恒泰水貂养殖有限公司	(阜平县农村信用联社)农信借字〔2014〕第23492014100632号	3,500,000.00	2,210,104.26	5,710,104.26	抵押	王彦辉	(保定阜平联社)农信抵字〔2014〕第23492014672272号
4	阜平县大柳树加油站	(阜平联社)农信借字〔2017〕第23492017950160号	800,000.00	424,386.12	1,224,386.12	抵押	阜平县大柳树加油站	(阜平联社)农信抵字〔2017〕第23492017182063号
5	阜平县大柳树加油站	(阜平联社)农信借字〔2017〕第23492017953472号	900,000.00	505,518.75	1,405,518.75	保证	阜平县砂窝顺通发展铁粉购销部	(保定阜平联社)农信保字〔2017〕第23492017185238号
6	阜平县大柳树加油站	(阜平)农信借字〔2014〕第23412014473748号	3,800,000.00	3,306,000.00	7,106,000.00	抵押	刘云龙	(阜)农信抵字〔2014〕第234120149658012900582447号
7	阜平县源祥阳光餐饮有限公司	(阜平联社)农信借字〔2017〕第23492017015607号	3,990,000.00	1,594,642.20	5,584,642.20	抵押	李波	(阜平联社)农信抵字〔2017〕第23492017238864号
8	阜平县向阳铁精粉购销有限公司	(阜平)农信借字〔2014〕第23412014474112号	5,000,000.00	5,307,444.12	10,307,444.12	抵押+保证	耿向阳、刘云龙	(阜)农信抵字〔2014〕第23412014966207号、(阜平)农信保字〔2014〕第23412014474112号
9	阜平县彦琴铁精粉购销有限公司	(阜平)农信借字〔2014〕第23412014473974号	7,410,000.00	10,368,423.17	17,778,423.17	抵押+保证	刘云龙、刘腊梅	(阜)农信抵字〔2014〕第23412014966073号、(阜平)农信保字〔2014〕第23412014473974号
10	阜平县凯盛商贸有限公司	(阜平)农信借字〔2014〕第23412014473857号	8,000,000.00	6,885,333.34	14,885,333.34	抵押	刘云龙	(阜)农信抵字〔2014〕第23412014965919号
11	阜平县宏基酒业有限公司	(阜)农信借字〔2017〕第23412017299034号	9,900,000.00	3,956,716.82	13,856,716.82	抵押	孙爱芳	(阜)农信抵字〔2017〕第23412017441493号
12	阜平县明旭石材经销有限公司	(阜)农信借字〔2017〕第23412017299067号	9,900,000.00	3,956,631.50	13,856,631.50	抵押	孙爱芳	(阜)农信抵字〔2017〕第23412017441520号
13	阜平县祥华农业开发有限公司	(保定阜平联社)农信借字〔2016〕第23492016609140号	9,900,000.00	4,877,812.50	14,777,812.50	抵押	刘云龙、蔚志明、阜平县大柳树加油站	(保定阜平联社)农信抵字〔2016〕第23492016893790号、(保定阜平联社)农信抵字〔2016〕第23492016893775号、(保定阜平联社)农信抵字〔2016〕第23492016893754号
14	阜平县国红老窖酒业有限公司	(保定阜平联社)农信借字〔2018〕第23412018519055号	9,900,000.00	4,016,065.88	13,916,065.88	抵押	方正亮	保定阜平联社农信抵字2018第23412018632225号
15	阜平县龙泉水电站有限责任公司	(保定阜平联社)农信借字〔2018〕第23412018550153号	19,899,900.00	8,010,313.55	27,910,213.55	抵押	耿林静、阜平县龙泉水电站有限责任公司	保定阜平联社农信抵字2018第23412018656413号
16	阜平县东旭商贸有限公司	(阜)农信借字〔2012〕第23492012434372号	2,000,000.00	426,144.00	2,426,144.00	抵押+保证	张连义、李明刚	(阜)农信抵字2012第1号
17	阜平县宏远铁选厂	(阜平联社)农信借字〔2012〕第23492012775816号	2,697,616.28	658,342.02	3,355,958.30	抵押	阜平县宏远铁选厂	(阜平联社)农信抵字〔2012〕第23492012612579号
18	河北紫骏房地产开发有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信借字〔2018〕第23492018458876号、保定阜平联社农信借展字2019第23492019011503号	10,083,738.12	2,476,713.04	12,560,451.16	抵押+保证	河北紫骏房地产开发有限公司、河北华房房地产开发有限公司、封俊平、封晓龙	(保定阜平联社)农信抵字〔2018〕第23492018579157号、(保定阜平联社)农信保字〔2018〕第23492018579172号
19	河北驰特轨道交通设备有限公司	(河北阜城农村商业银行股份有限公司)农信团借字〔2017〕第21602017288990号	29,900,000.00	20,196,852.00	50,096,852.00	保证	吉林省金铭朗巍彩镀科技有限公司	(河北阜城农商银行)农信保字〔2017〕第21602017431864号
20	河北驰特轨道交通设备有限公司	(河北阜城农商银行)农信借字〔2018〕第21602018858006号	20,000,000.00	11,735,040.00	31,735,040.00	保证	河北拓及橡胶管业有限公司	(河北阜城农商银行)农信保字2018第21602018878369号
21	河北坤腾泵业有限公司	(河北阜城农村商业银行股份有限公司)农信团借字〔2018〕第21602018709931号	11,638,562.00	6,892,346.66	18,530,908.66	保证	河北阜航玻璃制品有限公司	(河北阜城农村商业银行股份有限公司)农信保字〔2018〕第21602018771217号
22	阜平县东下关天桥加油站	(阜平县农村信用合作联社)农信借字〔2015〕第23412015104909号	7,485,000.00	5,094,148.30	12,579,148.30	抵押	刘改平、郝树平	保定阜平联社农信抵字2015第23412015488807号、(阜)农信抵字〔2015〕第23412015488807号
23	保定市信拓物业服务有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信循借字〔2019〕第23492019985181号	14,000,000.00	4,497,110.23	18,497,110.23	保证	河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏	保定阜平联社农信高保字2019第23492019986375号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019986374号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019986372号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019986377号
24	保定信恒机动车鉴定评估有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信循借字〔2019〕第23492019981866号	14,000,000.00	4,497,110.67	18,497,110.67	保证	河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏	保定阜平联社农信高保字2019第23492019983629号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019983627号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019983626号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019983628号
25	保定直隶人商贸有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信循借字〔2019〕第23492019981899号	14,000,000.00	4,497,110.24	18,497,110.24	保证	河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏	保定阜平联社农信高保字2019第23492019983650号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019983652号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019983648号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019983649号
26	保定市新市区信达汽车修理厂	(阜平县农村信用合作联社)农信借字〔2019〕第23492019436447号	11,980,124.87	3,444,514.97	15,424,639.84	保证	河北浙丰融资担保有限公司、王信铁、童永华、苏鹏	(保定阜平联社)农信保字〔2019〕第23492019300751号、(保定阜平联社)农信保字〔2019〕第23492019300748号、(保定阜平联社)农信保字〔2019〕第23492019300753号、(保定阜平联社)农信保字〔2019〕第23492019300747号
27	保定市信望商贸有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信循借字〔2019〕第23492019901688号	10,000,000.00	3,212,221.32	13,212,221.32	保证	河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏、方一凡	保定阜平联社农信高保字2019第23492019916551号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019916550号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019916553号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019916546号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019916556号
28	保定丰铁货物运输有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信借字〔2019〕第23492019400368号	9,900,000.00	3,209,578.99	13,109,578.99	保证	河北浙丰融资担保有限公司、李慧敏、陈希佳、童永华、苏鹏	(保定阜平联社)农信保字〔2019〕第23492019285184号、(保定阜平联社)农信保字〔2019〕第23492019285194号、(保定阜平联社)农信保字〔2019〕第23492019285192号、(保定阜平联社)农信保字〔2019〕第23492019285189号
29	河北高迪电子科技有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信循借字〔2019〕第23492019226135号	9,900,000.00	3,120,424.47	13,020,424.47	保证	河北浙丰融资担保有限公司、童永华、苏鹏	保定阜平联社农信高保字2019第23492019183407号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019183405号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019183402号
30	保定市华瑞农面粉有限公司	(阜平县农村信用合作联社)农信循借字〔2019〕第23492019891352号	9,500,000.00	3,051,610.74	12,551,610.74	保证	河北浙丰担保有限公司、河北兰青食品科技有限公司、童永华、苏鹏	保定阜平联社农信高保字2019第23492019906564号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019906562号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019906561号、保定阜平联社农信高保字2019第23492019906563号
31	保定隶城汽车维修服务有限公司	(保定阜平联社)农信借字〔2020〕第23492020692434号	9,000,000.00	2,917,799.00	11,917,799.00	保证	田红、童永华、苏鹏、河北浙丰融资担保有限公司	(保定阜平联社)农信保字〔2020〕第23492020493775号、(保定阜平联社)农信保字〔2020〕第23492020493776号、(保定阜平联社)农信保字〔2020〕第23492020493780号
32	河北加登金辉印刷有限公司	(保定阜平联社)农信借字〔2020〕第23492020693313号	8,500,000.00	2,755,700.00	11,255,700.00	保证	童永华、苏鹏、河北浙丰融资担保有限公司、陈小芳	(保定阜平联社)农信保字〔2020〕第23492020494359号、(保定阜平联社)农信保字〔